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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2

3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21

22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34

Aguilar Ilbay, Katherine 
Maricela
Alanes Martínez, Nicol 
Dayana
Arce Martínez, Lidia
Begega Gómez, Aynara 
Victoria
Blandón Montenegro, 
Deborath Massiel
Cabrera Atienza, Ainhoa
Cáceres Gómez, Yaiza
Castro Álvarez, Luz Varinia
Céspedes Apaza, Ana Belén
Corral Fernández, María
Criollo Ordoñez, Victoria
Dueñas Valverde, Ana Heidi
Fernández Villalón, Sandra
García Deza, Angélica
Hornero Muñoz, Lucía
Huamancusi Baldeón, Luis 
Alberto
Iriarte Cabrera, Lucas Nicolás
Jima Molina, Nerea Alexandra
Laime Medina, Anahí Belén
Magne Soto, Helen Idaira
Maldonado Aramburo, Danitza
Yajaira
Martínez Martínez, Genesis 
Andrea
Moncayo de la Guía, Alba
Moreira Sánchez, Ylenia
Muñico Aures, Xiomara 
Estefany
Navarro Ruiz, Daniela
Neira Pasato, Rocío Yamilei
Oña Panchi, Kevin Aarón
Pineda Pérez, Emelyn Esther
Poza Carrillo, Laura
Proy Mellado, María
Quinteros Bonilla, Almudena
Ramírez Moncada, Laura
Ruiz Cortés, Lucía

 12,56

 14,80

 17,63
 16,95

 12,44

 16,92
 17,84
 12,68
 15,00
 15,98
 16,18
 13,33
 15,21
 13,05
 16,76
 15,67

 14,76
 16,83
 16,11
 12,66
 15,47

 15,26

 15,21
 17,83
 7,00

 16,68
 16,58
 15,62
 12,47
 16,21
 17,73
 14,40
 12,00
 18,67

 5,56

 5,80

 7,63
 6,95

 5,44

 6,92
 7,84
 5,68
 5,00
 5,98
 7,18
 6,33
 5,21
 6,05
 6,76
 5,67

 5,76
 6,83
 7,11
 5,66
 5,47

 5,26

 6,21
 7,83
 5,00

 6,68
 6,58
 5,62
 5,47
 6,21
 7,73
 5,40
 5,00
 8,67

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No

No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

 2,00

 4,00

 5,00
 5,00

 2,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00

 5,00

 4,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00

1

1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

1

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

35

36

37
38

Saritama Marcos, Zuleyca 
Melani
Simbaña Quishpe, Gema 
Nuria
Soria Vasquez, Noelia Araceli
Torcuato Vega, Sandra

 13,18

 17,11

 12,05
 15,63

 6,18

 7,11

 5,05
 5,63

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

No

No

No
No

 2,00

 5,00

 2,00
 5,00

1

1

1
1

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

Izquierdo Carro, Gabriel
La Terra , Daniele
Ruiz Chávez, Georgia Ariana

 12,00
 15,60
 16,93

 5,00
 5,60
 6,93

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

1
1
1

 2,00
 5,00
 5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7

Colquehuanca Soza, Yohana
Espinoza Macías, Anabelen
Galdos , Tania Cruz
Luján Vela, Maribel
Rodríguez Soliz, Maxima
Villavicencio Pilozo, Jane 
Ariana
Wu Picatoste, Israel-Amir

 13,31
 14,97
 13,67
 14,20
 7,00
 14,33

 9,37

 6,31
 7,97
 6,67
 7,20
 5,00
 7,33

 7,37

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

 0,00

No
No
No
No
No
No

No

1
1
1
1
1
1

1

 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 2,00
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2025/2026Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso Grado C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Benítez Fernández, Maria 
Isabel

 7,00  7,40  5,00 No1  2,00
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  3 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2

3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15

16
17

18
19
20

21
22
23

24
25

26
27

28
29
30

Acaro Suquilanda, Selena 
Mirley
Almanza Rojas, Ainhoa 
Daniela
Anastasiei Cabrera, Andrea
Armijos Fernández, Gilda 
Cristina
Benkhouja Saoud, Lina
Bermejo Núñez, Kaira
Cáceres Patzi, Rodrigo
Cano Sánchez, Amanda
Carranza Gutiérrez, Kamila 
Zaori
Carrasco León, María
Carrión Pérez, Jocelyne 
Scarlett
Casanova Cantero, Marta
Cordero Pérez, Sara
Crespo Iwola, Paula
de la Rosa Florentino , 
Dismery Altagracia
Diallo Diallo, Kadiatou
Domínguez Lorenzo, 
Elizabeth
Fernández García, Claudia
Fernández Rivera, Samuel
Fernández Serrate, Andrea 
Belén
Flórez Paz, Sarai
Fraile Antelo, Claudia
Franco Vargas, Geraldine 
Almudena
Gaona Martínez, Julia Yannis
García González, Esmeidi-
Yaselis
Gijón Gómez, Cati
González Guerrero, Caroline 
Leonor
Gutiérrez Moreno, Sara
Herrador Jiménez, Nerea
Herrero Rodríguez, Míriam

 11,00

 15,05

 16,58
 14,63

 9,16
 15,74
 13,00
 15,00
 14,44

 13,90
 13,11

 16,63
 15,74
 16,00
 13,29

 15,30
 15,11

 16,21
 16,26
 12,70

 15,83
 18,34
 16,50

 15,58
 13,50

 16,11
 15,89

 17,42
 14,75
 14,84

 6,00

 5,05

 6,58
 5,63

 5,16
 5,74
 6,00
 5,00
 5,44

 6,90
 6,11

 6,63
 5,74
 6,00
 6,29

 6,30
 6,11

 6,21
 6,26
 5,70

 5,83
 8,34
 6,50

 5,58
 6,50

 6,11
 5,89

 7,42
 5,75
 5,84

 0,00

 5,00

 5,00
 5,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

No

No

No
No

No
No
No
No
No

No
No

No
No
No
No

No
No

No
No
No

No
No
No

No
No

No
Si

No
No
No

 5,00

 5,00

 5,00
 4,00

 4,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00

 2,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 4,00
 4,00

 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00

 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 4,00

3

4

3
2

3
4
3
2
2

4
3

3
2
4
4

2
4

4
8
2

3
6
4

2
3

5
3

5
4
6

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  4 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

31

32
33
34
35
36
37
38

39
40

41
42

43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53
54
55
56
57
58

59

60

61
62

Jimenez Uña, Maria de la 
Yedra Emma Lucia
Jumela Fernández, Rubén
Lage Mora, Samuel
López Blanco, Yaiza
López Zuluaga, Manuela
Ludeña González, Celia
Lunasco Triveño, Melissa
Macías Acosta, Aridia 
Monserrate
Mamani Calzada, Benita
Matos Jimenez, Sebastian 
Alejandro
Maya Cárdenas, Alejandra
Mazabanda Collay, Melanie 
Michelle
Melgar Masabi, Gerardo
Melgarejo López, Erika
Mirandez Burgueño, Naiala
Mora Chuquimarca, Nuria
Morán Arteaga, Jimena
Olivo Demeterca, Noelia
Orellana Calderón, Katherine 
Julisa
Padilla Zambrana, Fabiola
Pantoja Padilla, Jorge
Paredes Pilatuña, Pamela 
Michelle
Peñarrubia Conde, Paula
Peralta Muñoz, Iván Fernando
Perancho López, Edurne
Pérez Escudero, Míriam
Pérez Jiménez, Claudia
Perez Mancia, Ingrid 
Guadalupe
Pillaca Campos, Raquel 
Gesem
Pisuña Guamanarca, Mónica 
Elizabeth
Popa Dinca, Marius Eduardo
Prada Lara, Abigail Hilary 
Brigitte

 10,50

 18,68
 15,74
 15,21
 7,30
 7,00
 12,86
 14,67

 7,93
 9,00

 13,07
 12,42

 13,74
 17,25
 8,32
 15,32
 16,32
 15,37
 18,00

 15,24
 12,78
 12,00

 14,95
 14,33
 14,45
 16,33
 15,84
 15,22

 9,48

 12,00

 16,47
 14,63

 6,50

 8,68
 5,74
 5,21
 5,30
 5,00
 5,86
 5,67

 5,93
 5,00

 6,07
 5,42

 4,74
 7,25
 6,32
 6,32
 6,32
 5,37
 8,00

 6,24
 5,78
 5,00

 5,95
 5,33
 5,45
 6,33
 5,84
 5,22

 7,48

 5,00

 6,47
 5,63

 0,00

 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 0,00
 5,00
 5,00

 0,00
 0,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 0,00

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No
No

No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No

No

No
No

 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00
 4,00

 2,00
 4,00

 2,00
 2,00

 4,00
 5,00
 2,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 4,00
 2,00
 2,00

 4,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00

 2,00

 5,00
 4,00

7

5
6
6
5
5
3
7

4
2

2
2

6
2
4
2
2
3
5

4
2
2

4
6
5
7
6
3

9

3

6
3

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  5 / 6

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

63

64

65
66

67

68
69
70

71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81

82

83

Prieto-Pavón González, 
Aitana
Quintanilla Quintanilla, Allison 
Mariela
Redondo Carmona, Miriam
Ribadeneira Carrión, Evelyn 
Carolina
Rodríguez del Rey Lugo, 
Bárbara de Jesús
Rodríguez Sobrino, Candela
Ruiz López, Pedro Benjamín
Sanabria Carmona, Tania 
Valentina
Serrano Pérez, Rodrigo
Siguenza Rego, Noemí
Silva Pinto, Gema Teresa
Sunny , Destiny
Tasnim , Alhaddad
Tutau Fernández-Crehue, 
Blanca-María
Urbano Castro, Cielo Estefany
Vidal Claros, Dana Michelle
Vilela Pino, Ángela Patricia
Villamagua Vivanco, Ainhoa
Zambrano Elizalde, Adriana 
Jasmín
Zuniga Rubio, Lizzy 
Monzerratt
Zúñiga Llumiquinga, Brenda 
Juliet

 18,47

 17,16

 12,68
 14,75

 14,50

 15,42
 17,58
 9,37

 16,28
 17,74
 12,27
 12,50
 15,00
 12,77

 15,00
 14,00
 16,08
 13,63
 12,33

 13,14

 13,05

 8,47

 7,16

 5,68
 7,75

 5,50

 5,42
 7,58
 7,37

 6,28
 7,74
 5,27
 5,50
 5,00
 5,77

 6,00
 7,00
 6,08
 6,63
 5,33

 6,14

 6,05

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No
No

No

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No

No

 5,00

 5,00

 2,00
 2,00

 4,00

 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 2,00

 4,00
 2,00
 5,00
 2,00
 2,00

 2,00

 2,00

10

7

2
5

4

2
4
3

5
3
3
3
2
7

3
10
5
2
7

3

2

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

Huarachi Rojas, Alejandra
Rodríguez Vera, Allison 
Estrella

 15,40
 15,84

 5,40
 5,84

 5,00
 5,00

No
No

4
3

 5,00
 5,00
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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3

4
5

6

7
8
9
10
11
12

Ardon García, Liliana 
Margarita
Calderon Perez, Luis Alberto
Campian Avellaneda, 
Anderson
El Moussaoui , Somia
Gutierrez Badillo, David 
Antonio
Hernández Martínez, Genesis
Yanira
Jurado Villarreal, Yanice Eva
Mejía Gutiérrez, Mery
Oufkir , Soukayna
Royo Bayo, Nerea
Ruiz Aragón, Sandra
Santillana Mendivil, Ronmy 
Claudia

 14,69

 8,58
 8,26

 7,60
 12,93

 15,00

 15,41
 7,00
 13,83
 18,15
 16,17
 13,51

 7,69

 6,58
 6,26

 5,60
 5,93

 8,00

 8,41
 5,00
 6,83
 8,15
 7,17
 6,51

 5,00

 0,00
 0,00

 0,00
 5,00

 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No

No
No

No

No
No
No
No
No
No

3

3
4

9
2

5

3
7
9
10
4
10

 2,00

 2,00
 2,00

 2,00
 2,00

 2,00

 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 4,00
 2,00

En Madrid, a 07 de Julio de 2025

V.ºB.º El Director.

Fdo.:Priego Sánchez, Fernando
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